
 

 

Zákaz návštěv 

 

     Vážení návštěvníci Centra sociálních služeb Jeseník, s ohledem na aktuální ne-
příznivý vývoj epidemiologické situace znovu vyhlašuji od 1. listopadu 2021 až 
do odvolání ZÁKAZ NÁVŠTĚV. 

Výjimku mají pouze návštěvy klientů v terminálním stadiu nevyléčitelného one-
mocnění za podmínky, že nejeví žádné příznaky onemocnění COVID-19, po dobu 
návštěvy používají ochranný prostředek, kterým je respirátor (FFP2, KN 95) a 
dodržují další režimová opatření poskytovatele. O výjimce ze zákazu návštěv roz-
hoduje výhradně službu konající zdravotnický pracovník (sestra). 

     K tomuto kroku jsme přistoupili po pečlivém zvážení, a to hlavně s ohledem 
na zdraví a bezpečnost klientů - Vašich rodinných příslušníků a přátel, ale také 
zaměstnanců, kteří se o ně starají -  k jejich ochraně před onemocněním COVID-
19 způsobené novou mutací koronaviru SARS-CoV-2. Věřím, že tímto krokem 
zabráníme průniku nákazy do zařízení. Jakmile se epidemiologická situace stabi-
lizuje, kontakt s Vašimi blízkými Vám opět umožníme.    

Toto opatření platí do odvolání a vztahuje se na obě pobytové služby poskytované 
na adrese Beskydská 1298. O zrušení tohoto opatření budete informováni pro-
střednictvím našich webových stránek www.cssjes.cz, kde budou zveřejňovány 
případné aktuality z vývoje situace.  

Informace získáte také na telefonním čísle 584 411 391, dále na mobilním tele-
fonu 602 515 124 u službu konajícího zdravotnického pracovníka. 

     V rámci těchto preventivních opatření, ve snaze oddálit průnik nákazy do za-
řízení, ale samozřejmě znovu přijímáme balíčky pro klienty pobytových služeb. 
Prosíme, aby potraviny byly nejlépe trvanlivé, v originálním neporušeném balení 
(s možností desinfekce). 

     Děkuji Vám za pochopení a respektování tohoto opatření, které je určeno 
k ochraně zdraví klientů i zaměstnanců CSS Jeseník. 

V  Jeseníku dne 1.11.2021           

Ing. Jan Rotter, ředitel CSS Jeseník 


		2021-11-02T14:39:06+0100
	Ing. Jan Rotter




